PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n° PMC/SEGOY/162/2018.

Exmo. Sr.

Adivar Geraldo Barbosa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Congonhas, 14 de junho de 2018.

~IL LEEMITURAR/:..~n,;a.oPL!ENARIO
Prezado Senhor. UW) , " ---

;"}w-= í1;~-'~-MU-N!C~IPt'-U.~-E-CO-'NGO-NHAS-. -MG

Em atenção Oficio n.o 109/2018/Secretaria. datado de 23/05/2018.
Ii

encaminhamos a Y.Exa. a Comunicação Interna 98/20 18/0TRA/SEGUR, por meio da qual a

S . d G - U b I O' -""Í h d..•.TV. . . " -ecretana e estao r ana, pe a sua lretona;! c ranslto, presta InlOrl1laçoes. em
atendimento à Indicação n.o CMC/I43/2018~riutorja'da nobre vereadora Patrícia Fernandes

;:::_:~
Monteiro. ~

Na oportunidade. reiteramos a y'.Exa. nossas respeitosas saudações, extensivas

aos ilustres pares.
Atenciosamente.

plLú~~~t;:Coimbra.

Secretário Municipal de Governo.

MMPF

PRAÇA PRESIDENTEKUBITSCHEK.135 - CENTRO. CDNGDNHAS. MG. CEP36415-000. TEL.: (31) 3731.1300. FAX: (31) 3731.1240. www.congonhas.mg.gov.br

http://www.congonhas.mg.gov.br

•

~IJ~Y GESTÃO.-O URBANA

DIRETORIA DE TRÂNSITO

C1/98/20 18/DTRA/SEGUR

De: Jeferson de Almeida
Sandro César Cordeiro

Para: Dr. Lúcio de Souza Coimbra

Data: 12 de junho de 2018

Assunto: Resposta

Ilustrissimo senhor,

DTRA
SEGUR
SEGOV

Em atenção a Indicação n° 143/2018 da nobre Edil vereadora Patrícia Fernandes
Monteiro, informamos que após vistoria no local, visando segurança a condutores.
pedestres e melhorias no sistema viário; será encaminhado o pedido de V.S. a Secretaria
de Obras para a implantação de um redutor de velocidade, conforme rege a Resolução de
nO600 de 24 de maio de 2016 do Conselho Nacional de Trânsito.

Atenciosamente.

• ,

S o ésar Cordeiro
Secretário Municipal de Gestão Urbana

• Márc~~. ~J:;,,,"j~~c.Governo

1I/()6/£tJ' r

	00000001
	00000002